NETTOYEUR HAUTE PRESSION WR1 115 BAR
Ref. VIML115WR1
Données techniques:
Arrêt automatique et jet réglable
Cordon d´alimentation
Corps
Débit d´eau
Débit maximum
Hauteur/Largeur/Longueur
Indice de protection
Moteur brushless en aluminium
Niveau de puissance acoustique (LWA)
Poids du produit
Poignée de transport
Poignée réglable
Pression de service
Pression maximale
Pression maximale d´entrée d´eau
Puissance absorbée
Température de travail
Tension de charge
Tête
Tuyau
Oui
5 m
Aluminium
5,5 L/min
6,5 L/min
470/290/390 mm
IPX5
Sim
92 dB(A), k = 3
5.69 kg
Poignée de transport
Oui
80 bar
115 bar
7 bar
1300 W
5 - 50 °C
230 V AC 50 Hz
Aluminium
PVC - 5M
Le nettoyeur haute pression WR1 1300W de VITO (VIML115WR1) est la solution
compacte et idéale pour nettoyer les vélos, les balcons, les terrasses, entre autres, en
garantissant rapidité et qualité.
▪ Légere, compacte et conçue pour un nettoyage rapide et facile.
▪ Moteur à induction en aluminium et corps et tête de pompe en aluminium, avec une
puissance nominale de 1300W et 115 bar, ce qui garantit une excellente performance.
▪ Tuyau de 5 mètres en PVC, poignée et roues qui vous permettent de le transporter
facilement.
▪ Arrêt automatique et jet réglable, s´adaptant à chaque nettoyage.
▪ Avec un débit maximal de 6,5 l/min, vous obtenez de grandes performances, avec
d´excellents résultats.
▪ Idéal pour les travaux domestiques moins exigeants.
SCANNEZ
MOI
Choix n°1 au Portugal